
UCHWAŁA NR LIX/592/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu części nieruchomości zabudowanych na 
czas nieokreślony oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. 2021 poz. 1899 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów najmu na czas nieokreślony, których przedmiotem są 
niżej wymienione części nieruchomości zabudowanych, będących własnością Gminy Międzyrzecz: 

1) część nieruchomości zabudowanej o powierzchni 7,22 m2, położonej w Międzyrzeczu, przy ul. 
Poznańskiej, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 157/1, o pow. 0,0172 ha, obręb 
0001 Międzyrzecz, 

2) część nieruchomości zabudowanej o powierzchni 17,48 m2, położonej w Międzyrzeczu, przy ul. 
30 Stycznia, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 261/32, o pow. 0,0021 ha, 
obręb 0001 Międzyrzecz, 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia wyżej wymienionych umów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  2021 poz. 815, Dz. U. 2022 poz. 1846, 

poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09CE834-4579-496F-AFAA-40ECAFBB2181. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




